2019年 10月 23日

各 位

当社連結子会社の新規出店（わらやき屋 名古屋）に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ダイヤモンドダイニング（本社：東京都港区、代表取締役社長：澤田 泰

一）は、2019年 11月 13日（水）に“わらやき屋 名古屋”を愛知県名古屋市中区名駅に新規出店することと

なりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員 グループ経営企画本部長   斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

[店舗名]

わらやき屋 名古屋

（ワラヤキヤ ナゴヤ）

[所在地]

愛知県名古屋市中村区名駅１-１-１

ＪＰタワー名古屋 ３F

[最寄り駅]

名古屋駅（JR各線、名古屋市営地下鉄各線、

その他路線）

[オープン予定日]

2019年 11月 13日（水）

[坪数]

64.47坪（75 席）

[想定客単価]

通常平均 4,000 円

[コンセプト]

 高知県の言わずと知れた一本釣りで有名なカツオをは

じめ、地の食材を中心に素材そのもののうまみを引き立

てる豪快な「わら焼き」をお召し上がりいただけます。

その他、土佐が生んだ様々な名産物を地元ならではの調

理法でご提供いたします。
 また、淡麗辛口で有名な土佐の日本酒の他、南国土佐

の名産である柚子や文旦などを使用したサワーやハイボ

ールなどを多数ご用意しております。

[概要]

 「わらやき屋」は、当社代表・松村の故郷であり、観

光特使を務めております高知県の名物「カツオのたたき」

を、本場の味わいそのままに全国に届けたいという想い

から 2008 年 11 月、新橋に１号店をオープンした土佐料

理専門店です。現在、都内を中心に展開しており、名古

屋には初出店となります。

[営業時間]

月～金       ランチ   11：00～14：00（LO 13：30）

ディナー 17：00～23：00（LO 22：00）

土・日・祝日 ランチ  11：00～14：00（LO 13：30）

ディナー 17：00～22：00（LO 21：00）

※定休日は施設に準ずる。

※2019年 11月 13日（水）は、ディナー営業のみとなります。

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。

以 上